
 

 

COPIA 

            Comune di Garbagna 
Piazza della Chiesa, n.° 4 - 15050 Garbagna 

Provincia di Alessandria 

Tel. 0131 - 877645 - Fax. 0131 - 877645 - P.I. - C.F. 00433800067 - E-Mail garbagna@ruparpiemonte.it 

 

 

 

Determinazione SETTORE SEGRETERIA 

 n. 62 del 06/12/2016 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  DELLE COMPETENZE AI COMPONENTI DEI SEGGI ISTITUITI 

IN OCCASIONE DEI COMIZI ELETTORALI DEL 4 DICEMBRE 2016 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 VISTI i prospetti delle competenze dovute ai componenti dei seggi elettorali, costituiti per 

i comizi del 4 dicembre 2016; 

 

 ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta;  

 

 VISTO il modello delle competenze elettorali; 

 

 ACCERTATO che il modello delle competenze riporta la firma del Presidente e del 

Segretario del seggio; 

 

 VISTO lo statuto del Comune; 

 

 VISTO il regolamento di contabilità; 

 

DISPONE 

 

 DI LIQUIDARE la somma complessiva di € 546,00, di cui € 130,00 per onorario del 

Presidente, € 104,00 per Segretario ed € 104,00 per ogni Scrutatore e risultante dai relativi modelli 

sottoscritti dal Presidente e dal Segretario di seggio elettorale, che fanno parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

 DI DARE ATTO che sugli importi individuali da corrispondere ai membri dei seggi non 

dovrà essere operata alcuna ritenuta d’acconto; 

 DI DARE ATTO che la spesa complessiva di € 546,00 trova imputazione al capitolo 

10170301/1 “Compensi scrutatori consultazioni elettorali”, del bilancio 2016, piano dei conti 

integrato 1.03.02.99.004;  

 DI TRASMETTERE copia al responsabile del servizio finanziario per i successivi 

adempimenti.   

 

                                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                F.to    (Grosso D.ssa Gabriella) 

 

 



 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario appone il visto di regolarità contabile ed attesta che la 

spesa trova copertura nel Bilancio di Previsione 2016 in corso di predisposizione. 

Garbagna, 06/12/2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Canevaro Alessandra) 

 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi a decorrere 

dal 12/12/2016 

                                                                                                IL MESSO NOTIFICATORE 

                                                                                                   F.to   (Guglielmone Pietro) 

 

Copia conforme all’originale  

Garbagna, 12/12/2016   

                                                                                                IL SEGREARIO COMUNALE 

                                                                                                      (Grosso D.ssa Gabriella) 

 

 


